
 

 

 

 
 

2018年 1月 24日 

各  位 

会 社 名 株式会社東京個別指導学院 

代表者の 

役職･氏名 
代表取締役社長 齋 藤 勝 己 

（ コ ー ド 番 号 4 7 4 5 ・ 東 証 第一部 ） 

問合せ先責任者  

       執 行 役 員 阿  川   靖 

       ＴＥＬ 0 3 - 6 9 1 1 - 3 2 1 6 

 

株主優待制度の内容等変更に関するお知らせ 
 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容等について平成 30年 2 月期末より下記のとお

り変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

1. 変更の理由 

これまで当社の株主優待制度は、毎年 8月末日及び 2月末日現在の株主名簿に記載または 記録された

単元株式数以上の当社株式を保有する株主の皆様を対象に、身近な方に当社サービスをご体験いただき、

ご理解を深めていただけるように、各教室における授業料・受講費の割引券を配布してまいりました。 

今般、株主優待制度のより一層の充実を図り、多くの株主様に当社へのご理解とご支援を賜りたく、

制度の内容等を一部変更させていただくことといたしました。 

 
2. 変更の内容 

（下線は変更部分） 

 変更前 変更後 

対象となる株主様 

毎年 8月末日及び 2月末日現在の当社株

主名簿に記載または記録された 100株以

上の当社株式を保有する株主様 

毎年 2月末日現在の当社株主名簿に記

載または記録された 100株以上の当社

株式を保有する株主様 

贈呈の時期 年 2回（11月・5月） 年 1回（5月） 

優待の内容 
授業料・受講料の割引券 
（持株数により 1,000 円～48,000 円/各回） 

株主優待品カタログに掲載する優待品

の中からご希望の 1品を贈呈します。 
※カタログ掲載アイテムは毎回変わります。 

 

3. 変更の時期 

2018年 2月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様より適用させていただきます。 

 

 

以 上 


